
Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném

znění na zhotovení stavby s názvem:

„Bezpečné multifunkční chodníky s povrchem SmarSoft35“

I.SMLUVNÍ STRANY

4soft, s.r.o.
Tanvald, Šumburk nad Děsnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli

jednatelem společnosti

287 03 324
CZ287 03 324

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

e-mail:
bankovní spojení:
č. účtu:

1.1. Zhotovitel:
sídlo:
zastoupen:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

info@4soft.cz
Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald
43-4960250267/0100

dále jen jako „zhotovitel11

Mateřská škola Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace
5. května 1701,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Objednatel:
sídlo:
zastoupen:
ve věcech smluvních: Mgr. Milena Kohoutová, ředitelka mateřské školy

Radek Schmied, bytový technik MěÚ R.p.R.ve věcech technických:

IČO: 70887659
739589313
kohoutova.milena@tiscali.cz

Tel:
e-mail:

objednatel není plátce DPH
dále jen jako „objednatel11

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany11

II. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže specifikované dílo na svůj

náklad a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem stavby, provedl vizuální prohlídku staveniště a
v místě realizace díla (zjištění vhodnosti skladby stávajícíchjednoduchou sondáž

konstrukčních/podkladních vrstev apod.).

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v realizaci chodníků z povrchu 
SmartSoft pro Mateřskou školu Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace, 5. května 1701, Rožnov 
pod Radhoštěm, PSČ: 756 61, dle nabídkového rozpočtu a grafického návrhu, které tvoří přílohu č. 1 a 
č. 2 této smlouvy.

2.4 Kompletní realizací díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
(dále též jen jako „dílo").

2.5 Dílo bude provedeno na zahradě Mateřskou školu Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace, 5. 
května 1701, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ: 756 61, GPS: 49.466836, 18.138254, dále též jen jako 
„staveniště"). Staveniště je místem plnění díla dle této smlouvy.

2.6 Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání. Zhotovitel je oprávněn 
provést dílo i s pomocí jiných osob.

2.7 Nedílnou součástí díla jsou dále:
2.7.1. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř. jiných norem vztahujících se 

k prováděnému dílu,
2.7.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla jako jsou skládkovné apod.,
2.7.3. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 

(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

2.7.5. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná 
dopravní opatření včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení 
užívání komunikace,

2.7.6. průběžné čištění objektů a jeho okolí,
2.7.7. dokumentace, atesty a protokoly,
2.7.8. zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody na 

nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel), 
zřízení a odstranění zařízeni staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň 
příkopy, propustky apod. - bez zazelenění),

2.7.11. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předáni díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

2.7.12. drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla.
2.8 Veškeré technické doklady, osvědčení, atesty, návody k obsluze a údržbě apod., pokud je jejich originál 

vyhotoven v cizím jazyce, musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka.
2.9 Dojde-li po uzavření této smlouvy o dílo ke změně dokumentace, na základě níž byly zahájeny práce, či 

ke změně v rozsahu díla nebo způsobu jeho provádění požadované objednatelem, dojde k odpovídající 
změně této smlouvy po dohodě obou smluvních stran písemným dodatkem.

III. Lhůty provádění díla a předání staveniště

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v těchto termínech:

2.7.4.

2.7.9.
2.7.10.



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

do 31.8.2020 - dle aktuálníchpředpokládaný termín dokončení prací na díle: 
klimatických podmínek. Termín bude upřesněn zástupcem 4soft — Ing. Radkem Prouzou - tel.

(O-

737 154 150.

3.2. Termín dokončení díla dle odst. 3.1 tohoto článku platí pouze za předpokladu provádění díla bez 
přerušení způsobeného objednatelem.

3.3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací na díle.

Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny dle odst. III. se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z 
důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během 
instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C po celý den) realizovat dílo, 
jehož zhotovení je předmětem této smlouvy. Za vyšší moc smluvní strany uznávají všechny 
nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s 
vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků, které lze na zhotoviteli spravedlivě požadovat. 
O těchto skutečnostech provede zhotovitel záznam do stavebního deníku a vyzve objednatele 
k vyjádření.

3.4.

3.5. Podmínkou splnění termínů dle odst. 3.1 této smlouvy ze strany zhotovitele je součinnost ze strany 
objednatele. Součinností objednatele se rozumí zejména:
(i) . včasné a řádné předání staveniště,
(ii) . řádná a včasná úhrada jednotlivých daňových dokladů vystavených zhotovitelem objednateli za

provádění díla dle této smlouvy,
(iii) . předání všech vyjádření a dokladů potřebných pro řádné provedení díla, a to zejména všech

rozhodnutí či souhlasů vydaných příslušným správním orgánem (stavebním úřadem) s 
vyznačenou doložkou právní moci nejpozději v den předání staveniště.

IV. Cena díla

4.1 Cena díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 2 této smlouvy:

Cena bez DPH: 448 240,00 Kč 
DPH 21%:
Cenas DPH:

94130,40 Kč 
542 370,40 Kč

Jedná se o cenu maximální a nejvýše přípustnou.
Tato cena zahrnuje zejména:

dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti stanovené v této smlouvě;
veškeré činnosti a dodávky potřebné k bezvadnému provedení, vyzkoušení a zprovoznění díla;
práce a dodávky potřebné k provedení díla, o nichž zhotovitel měl a mohl jako odborník vědět;
zvýšené náklady mimo pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu;
poplatky, daně, úhrady a veškeré sankce a pokuty;
veškeré zkoušky díla až do okamžiku předání a převzetí celého díla;
veškeré náklady na skladování všech dodávek a materiálů potřebných k provedení díla včetně 
jejich přepravy na staveniště;

- dopravu pracovníků zhotovitele na a ze staveniště a jejich ubytování;
úklid staveniště a uvedení všech pozemků a staveb plněním díla dotčených do původního stavu; 
náklady na zařízení staveniště;



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

náklady na ekologickou likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla;
úhradu všech energií spotřebovaných zhotovitelem při realizaci díla;
vybudování, udržování a odstranění staveniště;
zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce;
opatření k ochraně životního prostředí;
pojištění stavby a osob;
organizační a koordinační činnost

4.2 Objednatel je oprávněn požadovat před započetím s prováděním díla nebo v průběhu provádění díla 
změny díla (tj. zejména rozšíření rozsahu díla, změnu standardu výrobků a materiálů). Požadavek na 
jakoukoli výše uvedenou změnu bude zhotovitelem ještě před započetím těchto prací či dodávek oceněn 
dle jednotkových cen uvedených v cenové nabídce zhotovitele, a není-li taková práce či dodávka 
uvedena v cenové nabídce zhotovitele, pak dle jednotkových cen v místě a čase obvyklých. Změnu díla 
si objednatel se zhotovitelem odsouhlasí ve formě písemného dodatku ktéto smlouvě nebo uzavřením 
samostatné smlouvy o dílo.

4.3 Smluvní strany sjednávají, že jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele, a tedy nabídkovou cenu 
je možno po uzavření této smlouvy zvýšit/snížit v těchto případech:

(i) . změna daňových předpisů, které mají vliv na cenu díla;

(ii) . objednatelem dodatečně požadované práce ve vyšší kvalitě/kvantitě;

(iii) . objednatelem dodatečně požadované dodávky materiálu a/nebo vybavení ve vyšší
kvalitě/kvantitě;

(iv) . podstatná změna termínu realizace díla z důvodu na straně objednatele;

(v) . nepředvídané náklady související s prováděním předmětu dle této smlouvy, které vznikly nikoliv
na straně zhotovitele, např. opatření vyplývající z dodatečného průzkumu staveniště, 
nebezpečné nálezy, archeologické nálezy a další vlivy a skutečnosti, které nebylo možno ke dni 
podpisu této smlouvy zhotovitelem předpokládat.

(vi) . Nastane-li některá z podmínek dle odst. 4.3. písm. ii) - iv), za kterých je možná změna sjednané
ceny, jsou smluvní strany povinny uzavřít písemný dodatek ke smlouvě. Bez písemného 
dodatku nevzniká smluvním stranám nárok na změnu ceny.

(vii) . Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost
jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se 
ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo 
zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných touto smlouvou o dílo.

4.4 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný 
soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
Vícepráce budou oceněny takto:
a) na základě písemného soupisu víceprací (změnového listu), odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, který bude přílohou dodatku ke smlouvě, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši 
jednotkových cen podle vyplněného soupisu a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce 
nebudou obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny maximálně v cenové úrovni podle aktuálního 
ceníku ÚRS nebo RTS, jinak dle dohody smluvních stran;

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny 
základní náklady víceprací;

c) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v 
jaké ji uplatnil ve svých vyplněných soupisech;



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, která bude 
dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých vyplněných soupisech;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak bude 
dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto:
a) na základě písemného soupisu méněprací (změnového listu), odsouhlaseného oběma smluvními 

stranami, který bude přílohou dodatku ke smlouvě, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši 
jednotkových cen podle položkových;

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny 
základní náklady méněprací;

c) k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v 
jaké ji uplatnil ve svých vyplněných soupisech;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, která bude 
dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých vyplněných soupisech;

k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak bude dopočtena 
DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně

4.5 Veškeré práce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele, hradí zhotovitel a nemá nárok na změnu termínu či ceny za dílo. Navíc je 
v případě požadavku objednatele povinen takové práce v určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, 
odstranit a nahradit objednateli veškerou škodu, která mu tím vznikla.

V. Platební podmínky

5.1 Objednatel tímto prohlašuje, že disponuje dostatečnými finančními prostředky k úhradě všech svých 
závazků z vyplývajících z této smlouvy.

5.2 Konečné vyúčtování ceny díla bude provedeno zhotovitelem po předání díla, a to konečným daňovým 
dokladem - fakturou po předání díla objednateli se splatností 14 dnů.

5.3 Dílo nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací 
ve smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb„ o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu.

5.5 Každý daňový doklad - faktura (zálohový, dílčí nebo konečný) vystavený zhotovitelem musí mít 
náležitosti dle zákona o DPH v platném znění. Navíc musí obsahovat: 

číslo této smlouvy a den jejího uzavření, 
název díla, 
lhůtu splatnosti, 
bankovní spojení zhotovitele, 
razítko a podpis zhotovitele.

5.6. Platby za vícepráce:
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce sjednané dodatkem, musí být jejich cena fakturována 
samostatně.

VI. Předání staveniště

6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dní před zahájením provádění díla. 
Staveniště bude zhotoviteli předáno v rozsahu určeném dokumentací a dohodou stran.



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

O předání staveniště (jeho části) sepíše objednatel (osoba oprávněná jednat ve věcech technických) 
společně se zhotovitelem zápis, ve kterém bude vyjádření zhotovitele k předanému staveništi, a budou 
připojeny podpisy pověřených zástupců smluvních stran. Součástí tohoto zápisu bude fotodokumentace 
staveniště, která bude sloužit pro případ sporů o stavu staveniště ke dni jeho předání (fotodokumentaci 
pořizuje zhotovitel).

6.2

N
6.3 Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném zhotovitel.

6.4 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými 
potřebami a v souladu s dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
zařízeni staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání 
staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

6.5

Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje zhotovitel a je povinen dbát 
na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti využije 
veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.

6.6

Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště k ubytování nebo 
nocování osob.

6.7

Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům veřejných 
komunikací, zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky vč. náhrad za omezení užívání 
komunikací.

6.8

6.9 Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla bude třeba umístit nebo přemístit 
dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel 
dále zodpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem 
provádění prací. Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži zhotovitele.

6.10 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární 
ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

6.11 Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na 
staveniště a stejně tak i výstup a výjezd.

6.12 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště ke dni předání a převzetí díla, 
pokud se strany nedohodnou jinak, nejpozději však do 5 dnů od předání/převzetí díla. Za vyklizené se 
považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do původního stavu. Nevyklidí-li 
zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí 
osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

VII. Podmínky provádění díla
Zhotovitel je povinen vést ode dne podepsání zápisu o předání staveniště až do dne odstranění poslední 
vady a nedodělku, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla objednatelem, stavební deník ve 
smyslu vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

7.1

7.2 Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, týkající se provádění díla, zejména údaje o časovém 
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace, vícepráce a seznam dokladů a 
úředních opatření týkajících se provádění díla. Zhotovitel je do stavebního deníku povinen uvést 
jmenovitý seznam osob oprávněných za zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku včetně jejich 
kontaktů a podpisového vzoru. Zhotovitel je povinen vést evidenci svých zaměstnanců a zaměstnanců 
svých případných subdodavatelů od začátku až do konce směny. Zápisy v deníku se nepovažují za



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro vypracování dodatků ktéto smlouvě. Objednatel je 
oprávněn sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.

Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele. V případě, že 
objednatel nebude z důvodu na straně zhotovitele moci provést zápis ve stavebním deníku, je oprávněn 
své připomínky či sděleni předat zhotoviteli písemnou formou mimo stavební deník, přičemž platí, že 
toto sdělení má stejný význam jako zápis ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis 
denních záznamů odděleně od originálů tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.

7.3

7.4 Do deníku je oprávněn zapisovat vedle zhotovitele a objednatele i osoba pověřená výkonem 
technického a autorského dozoru, a koordinátor BOZP pokud byl ustanoven.

Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla, a to zejména 
údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků, počet nasazených strojů a dopravních prostředků, 
časový postup prací, kontrolu jakosti provedených práci, opatřeních učiněných v souladu s předpisy 
bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí a dále o událostech nebo 
překážkách majících vliv na provádění díla.

7.5

7.6 Před zakrytím či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam 
zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu
objednateli.

Pracovní úrazy pracovníků zhotovitele a jeho případných subdodavatelů na staveništi registruje a 
odškodňuje zhotovitel,

7.7

7.8 Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede pro objednatele vicepráce:
a) dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v dokumentech uvedených ve smlouvě a jejichž 

potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a 
tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení díla dle smlouvy, nebo

b) nové stavební práce na základě požadavku objednatele, které nejsou nezbytné k provedení a 
dokončení díla dle smlouvy, ale bezprostředně s dílem dle smlouvy souvisejí a jejich provedení 
zhotovitelem je pro objednatele výhodné, zejména z hlediska ekonomického a časového

Vicepráce mohou být provedeny, vyjma odůvodněných případů, pouze po uzavření písemného dodatku 
ke smlouvě. Podkladem pro jeho uzavření budou změnové listy/rozpočty vypracované zhotovitelem.

Vlil. Provádění díla a bezpečnost práce
Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré 
pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností zhotovitele.

8.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné péče.

8.1

8.3 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není 
výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, 
je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené 
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají 
požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

8.4



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost při práci (BOZP), přičemž se řídí zejména vyhl. ČÚBP a 
ČBÚ o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, a ostatními právními předpisy 
na úseku BOZP, a dále je povinen dodržovat protipožární ochranu. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci 
s koordinátorem BOZP, kterého zajistí případně objednatel na své náklady.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím 
zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle.

8.5

>8.6

8.7

8.8 Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících objektů. Veškeré případné škody na 
sousedících objektech vzniklé v souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

8.9 Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla, je 
zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen 
poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

8.10 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s níže uvedenými právními předpisy. Poruší-li tuto 
povinnost a přes upozornění objednatele nepořádek do dvou dnů neodstraní, je objednatel oprávněn 
sjednat pořádek na náklady zhotovitele.

8.11 Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy týkajíc! se nakládání s odpady a skládat, odstraňovat a 
evidovat odpady vzniklé jeho činností v souladu s uvedenými předpisy, ukládat odpady na místa k tomu 
určená, plnit povinnosti původce odpadu dle uvedených předpisů a při předání díla o tom předložit 
doklady. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly nad dodržováním těchto povinností zhotovitele.

Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům 
stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat 
veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

Pokud dojde činnosti zhotovitele ke znečištění či poškození přilehlých fasád, komunikací popř. i 
mimoareálových či jiných ploch, zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí či opraví na své náklady, a to bez 
zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn odstranit nečistoty či provést opravy na 
náklady zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje respektovat zákon o vodách a v rámci vodního hospodářství zajistit skladování 
ropných látek a látek škodlivých vodám v souladu s platnými předpisy tak, aby tyto látky nevnikly do 
kanalizace nebo neohrozily podzemní vody a životní prostředí, a zabránit úkapům pohonných hmot a 
olejů z odstavených vozidel, případné úkapy zachycovat. V případě úniku závadných látek je zhotovitel 
povinen okamžitě informovat odpovědného pracovníka objednatele a zajistit na své náklady nápravu 
(asanaci apod.).

Zhotovitel je povinen zajistit, aby na staveništi nebyl umožněn bez souhlasu objednatele přístup 
osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla.

Zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí zajistit a udržovat, oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení staveniště a materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Objednatel nepřebírá 
odpovědnost za případné ztráty nebo odcizení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. 
Zhotovitel je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k zamezení ohrožení života, zdraví a majetku 
třetích osob a učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí. Zhotovitel je povinen 
zajišťovat ostrahu materiálu převzatého od objednatele. Náklady zahrnul do ceny.

Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z dokumentace. Pokud 
nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto

8.12

8.13

8.14

8.15

8.16

8.17



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, 
kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

IX. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

9.1 Objednatel prohlašuje, že jsou splněny všechny podmínky dané závaznými právními předpisy pro 
realizaci díla, a to zejména z hlediska dodržení ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.

9.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem prostřednictvím technického dozoru 
objednatele.

9.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude na staveništi udržovat pořádek a zajistí označení stavby.

9.4 Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení díla vyklidí a předá staveniště zpět objednateli. Pozemky, 
jejichž úpravy nejsou součástí této smlouvy, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po 
ukončení prací do původního stavu bez zazelenění.

9.5 Smluvní strany sjednávají, že dílo přechází do vlastnictví objednatele až dnem úplného zaplacení ceny 
díla dle této smlouvy.

X. Dokončení díla, předání a převzetí díla
Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O předání/převzetí díla bude pořízen samostatný zápis.

10.1

10.2 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli dokončení díla a vyzvat jej k jeho převzetí. Objednatel se 
zavazuje převzít dílo od zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel oznámí 
dokončení díla a vyzve jej k jeho převzetí, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jestliže 
objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost při předání a převzetí díla, tj. zejména nereaguje-li na 
oznámení zhotovitele o dokončení díla a výzvu k jeho předání, či nedostaví-li se ve sjednaném termínu k 
převzetí díla, platí, že dílo je objednateli předáno bez vad a nedodělků uplynutím 5 pracovních dnů ode 
dne, kdy zhotovitel oznámil objednateli, že dílo je dokončeno a vyzval jej k jeho převzetí.

10.3 Zhotovitel předá a objednatel převezme dokončené dílo, či případně jeho jednotlivé ucelené části, na 
základě písemného předávacího protokolu sepsaného oběma smluvními stranami, který bude 
obsahovat zejména prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá. Převezme-li objednatel dílo 
s vadami (s výhradou), bude součástí zápisu o předání a převzetí soupis těchto vad, s uvedením 
termínů jejich odstranění. Objednatel však není oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, ani užívání díla podstatným 
způsobem neomezují (dále jen jako "drobné vady"). Odmítne-li objednatel dílo převzít, uvede vždy 
písemně důvody pro odmítnutí. Odmítne-li však objednatel převzít dílo bez uvedení důvodů nebo 
odmítne-li dílo převzít z důvodu existence drobných vad, platí, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy 
objednatel takto odmítl dílo převzít.

10.4 Zhotovitel připraví a předá objednateli při přejímacím řízení prohlášení o shodě na daný typ povrchu dle 
ČSN EN 1177.

10.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem jeho dokončení, a objednatel je v 
takovém případě povinen od zhotovitele dílo převzít výše specifikovaným způsobem i před tímto 
termínem.

10.6 Smluvní strany se zprošťují odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků dle této 
smlouvy, jestliže by se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a 
neodvratitelné povahy, mající bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se především o 
živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území České 
republiky. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti 
vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li 
smluvními stranami dohodnuto jinak.

Při předání díla předloží zhotovitel níže uvedené doklady (pokud jejich pořízení vyplývá z povahy díla):
a) doklady pro přejímací řízení (prohlášení o shodě, certifikáty, návody pro užívání a údržbu)
b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;
c) stavební deníky;
d) seznam telefonních čísel a jiných kontaktů k uplatnění reklamace;
e) ostatní doklady dle této smlouvy, které dosud nebyly předány.
Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

O předání/převzetí díla bude pořízen samostatný zápis (vyhotoví objednatel), zápis o předání a převzetí 
díla bude proveden společně objednatelem (osobou oprávněnou jednat ve věcech technických) se 
zhotovitelem ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Povinným 
obsahem protokolu jsou:
a) označení díla;
b) označení objednatele a zhotovitele;
c) číslo a datum uzavření této smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;
e) zhodnocení díla, jeho vady a nedodělky a termín jejich odstranění;
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá a důvody nepřevzetí díla;
g) seznam převzaté dokumentace;
h) datum a místo sepsání protokolu;

10.7

10.8

XI. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v okamžiku jeho předání objednateli.

11.2. Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dílo záruční dobu v délce 60 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet dnem převzetí díla nebo jednotlivých ucelených částí díla.

11.3. Zhotovitel zaručuje, že po záruční dobu bude mít dílo vlastnosti stanovené platnými ČSN 
a ČSN EN 1177 a touto smlouvou, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

11.4. V případě, že se objednatel nedostaví k předání díla, a/nebo neposkytne-li objednatel 
potřebnou součinnost k předání díla, a/nebo jeho převzetí neoprávněně odmítne, počne běh záruční 
doby ode dne následujícího po dni, ve kterém mělo dojít k předání díla.

11.5. Zhotovitel stanoví tyto podmínky platnosti záruky za jakost a odpovědnosti za vady a způsob 
uplatnění záruky a odpovědnosti za vady díla:

(i). Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá za 
zhoršení vlastností díla nebo za poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel, 
provozovatel nebo vlastník díla (např. nedostatečnou údržbou), popřípadě jakákoli třetí osoba, 
nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi (např. živelní pohromy atd.).
Záruka za jakost ani odpovědnost za vady díla se nevztahuje a zhotovitel neodpovídá za vady 
díla způsobené vadami částí stavby, které nejsou předmětem díla dle této smlouvy např. vady 
podloží.

(ii).



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady podrobně popsány a dále musí být uvedeno, jakým 
způsobem se projevují. Objednatel rovněž uvede své požadavky na způsob odstranění vady a 
připojí též vhodné důkazní prostředky (zejména fotografie či videozáznam), lze-li je vzhledem k 
charakteru vad připojit.
Reklamaci může objednatel u zhotovitele uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

(iii).

(iv).

Podmínky odstraňování vad:
Zhotovitel se zavazuje, že nastoupí na odstranění běžných záručních vad, za které odpovídá, 
nejpozději do 10-ti pracovních dní od doručení oznámení (reklamace) objednatele, a to za 
předpokladu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstranění vady bránila, tj. 
zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé klimatické podmínky, při kterých nelze 
dle ustanovení příslušných ČSN a ČSN EN práce na dile provádět atd. V takovém případě by 
zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla nejpozději do 10-ti pracovních dní ode dne, 
kdy překážka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupí k odstranění vady díla, sjednaní smluvni 
strany termín, do kdy bude vada odstraněna.
V připadě záručních vad havarijního charakteru (tj. vad, které zcela brání užívání díla jako 
celku), za které zhotovitel odpovídá, zahájí zhotovitel jejich odstraňování bez zbytečného 
odkladu, a to za předpokladu, že v dané době nebude existovat překážka, která by odstraněni 
vady bránila, tj. zejména nebudou-li v dané době např. natolik nepříznivé klimatické podmínky, 
při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN a ČSN EN práce na díle provádět atd. V 
takovém případě by zhotovitel nastoupil k odstranění běžné vady díla bezodkladně poté, kdy 
překážka odpadla. Poté, kdy zhotovitel nastoupl k odstranění vady díla, sjednaní smluvní 
strany termín, do kdy bude vada odstraněna.

11.6.
(i).

(ii).

11.7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, popř. že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady a škody 
prokazatelně zhotoviteli vzniklé při odstraňování takovéto vady.

XII. Smluvní sankce

12.1. Pokud se zhotovitel z důvodu, za který odpovídá, dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle 
článku III. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z 
celkové ceny díla dle odst. 4.1 této smlouvy za každý den prodlení s dokončením díla.

12.2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem dle této smlouvy vystaveného daňového 
dokladu, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za 
každý den prodlení s úhradou.

12.3. Smluvní pokuty dle tohoto článku této smlouvy se stávají splatné ve lhůtě stanovené v písemné výzvě 
druhé smluvní strany k jejich úhradě, která však nesmí být kratší než 10 dnů od doručení této výzvy na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.4. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se sjednává ve výši 1.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení.

12.5. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se 
sjednává ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.



Smlouva o dílo č. 167-2017-2020

12.6. Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny pro odstranění případných reklamovaných vad 
se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý 
déšť, teplota během instalace povrchu nesmí klesnout pod 8°C a během vyzrávání pod 5°C po 
celý den) odstranit případné vady.

\
XIII. Odstoupení od smlouvy

13.1. Objednatel je oprávněn, vedle dalších případů uvedených na jiných místech této smlouvy, od této 
smlouvy odstoupit v případech, kdy zhotovitel:

(i) . přes opakované písemné upozornění objednatele provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a
jejími přílohami,

(ii) . bylo-li se zhotovitelem zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

13.2. Zhotovitel je oprávněn, vedle dalších případů uvedených na jiných místech této smlouvy, od této 
smlouvy odstoupit v případech, kdy objednatel:

(i) . nepředá zhotoviteli ani po písemné výzvě řádně a včas staveniště,
(ii) . vstoupí do likvidace nebo je s objednatelem zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo v němž byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů.

13.3. Odstoupení od této smlouvy lze učinit pouze písemně a zaslat na adresu druhé smluvní strany 
doporučeným dopisem s využitím provozovatele poštovních služeb. Odstoupení od smlouvy nabývá 
právního účinku dnem písemného doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní 
straně. Smluvní strany jsou povinny nejpozději do jednoho měsíce od nabytí účinnosti odstoupení 
vyrovnat písemnou dohodou vzájemně poskytnutá plnění (tj. provedené práce) na základě této smlouvy.

13.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 
smlouvy týkající se smluvních pokut, úroků a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová 
ujednání obsažená v této smlouvě a v jejích přílohách.

XIV. Závěrečná ustanovení

14.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

14.2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

14.3. Objednatel v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí 
změny okolností, jež by mohly v budoucnu nastat, a nevznikne mu tak právo vyvolat obnovení jednání o 
smlouvě.





4 soft

Graficky navrn
Dráha na chodnících

MŠ Radost, Rožnov pod Radhoštěm
- Plocha 1, varianta B

4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, Česká republika, 
VAT: CZ287 03 324 www.4soft.cz



Rožnov pod Radhoštěm 
nultifunkční chodníky - 239 m2
fiká je vyrobena z plně 
io EPDM granulátu.

ranulátu ilustrační

UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy Jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užití 
(napr. kopírování, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. Je zakázáno.

mix:
budova školky cihlově červená 80%

béžová 20%

drá *■

3D nerovnost silnice

mix mix SmartSoft: 
pískově žlutá 50% 

béžová 50% *

mix SmartSoft: 
světle zelená 70% 

béžová 30% *

1,60 mstávající pískoviště 4 x 4m

povrch bude zakončen 
<> přetažením stávajících obrubníků, 

a přitažením k budově školky

člověče nezlob se
- průměr kruhu 18cm
- 4x 3D boule - průměr 50cm

iČÍSLO PROJEKTU

167/ 2017
KRESLIL7A

4Soft
KONTAKT
4soft, s.r.o.
Krkonošská 625, 468 41

DATUM

Zeská rep. 3/6
Ji______£1.______



MŠ Radost. Rožnov pod Radhoštěm
Bezpečné multifunkční chodníky
Veškerá grafika je vyrobena z plně 
probarveného EPDM granulátu.

barevnost granulátu ilustrační

detail herní plochy kolem pískoviště:

UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy Jsou chránény autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užiti 
(např. kopírováni, pozměňováni atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. Je zakázáno.

i
ČÍSLO PROJEKTU

167 / 2017
NÁZEV PROJEKTU
MŠ Radost, 
Rožnov pod 
Radhoštěm

KONTAKT
4soft, s.r.o.
Tanva°dfČeská*repubitka WWW.4SOft.CZ 
IČO: 287 03 324 
e-mail: info@4soft.cz

VYTVOŘENO^

4Soft - Česká rep.
VERZE

01-16717-VB

KRESLI IVA

4Soft
DATUM

3/6
ROK

2020



Rožnov pod Radhoštěm
íultifunkční chodníky
Fiká je vyrobena z plně 
10 EPDM granulátu.

-anulátu ilustrační

UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy Jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli uiltl 
(např. kopírováni, pozměňováni atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. Je zakázáno.' I P i detail dráhy kolem budovy školky:

tail části
vedoucí

> zahrady

ol
r

14s,
‘J■ \1

budova školky

H0ár - - *)fe ____ i.) & • ..
‘ fj ■

rN

<Ž>

u—
4

KONTAKT
4soft, s.r.o.

KRESLIL/A

4Soft
ČÍSLO PROJEKTU

167 / 2017
DATUM

Česká rep. 3/6



MŠ Radost. Rožnov pod Radhoštěm
Bezpečné multifunkční chodníky
Veškerá grafika je vyrobena z plně 
probarveného EPDM granulátu.

barevnost granulátu ilustrační

‘ *

UPOZORNĚNÍ

Grafické návrhy Jsou chráněny autorskými 
právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli uliti 
(např. kopírováni, pozměňováni atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. Je zakázáno.

budova školky

V*

ČÍSLO PROJEKTU

167 / 2017
NÁZEV PROJEKTU
MŠ Radost, 
Rožnov pod 
Radhoštěm

KONTAKT
4soft, s.r.o.
“dfčtstó^reíubnka WWW.4SOft.CZ

IČO: 287 03 324 
e-mail: info@4soft.cz

KRESLIL/A

4Soft
VYTVOŘENO,

4Soft - Česká rep.
VERZE
01-16717-VB

DATUM

3/6
ROK

2020



UPOZORNĚNÍ
t* Grafické návrhy Jsou chráněny autorskými 

právy společnosti 4soft, s.r.o.. Jakékoli užiti 
(např. kopírováni, pozměňování atd.) těchto 
autorských děl bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti 4soft, s.r.o. Je zakázáno.

>d Radhoštěm
*ní chodníky

A' A

4
KONTAKTKRESLIL/AČÍSLO PROJEKTU

167 / 2017
DATUM

4soft, s.r.o.Česká rep. 4 Soft3/6



Děkujeme za spolupráci :)

Informace o autorství návrhu:
Grafický návrh, případně související cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, jsou chráněny autorskými právy 

společnosti 4soft, s.r.o. Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft, s.r.o. 
Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování atd.) těchto autorských děl bez předchozího písemného souhlasu společnosti 4soft, 

s.r.o. je zakázáno. Tento grafický návrh je možno použít pouze pro interní potřeby zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a 
vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití autorského díla se lze 

domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, vydání dvojnásobku běžné licenční odměny a zákazu užití 
autorského díla. V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu, či některé jeho části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a 

vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft, s.r.o. nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

www.4s0ft.cz



Cenová nabídka
Mateřská škola Radost, Rožnov p. R., příspěvková organizace 

Sídlo: 5. května 1701, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
IČ:70887659

Ředitelka: Mgr. Milena Kohoutová 

Telefon: 571 589 313 
Email: kohoutova.milena@tiscali.cz

Bezpečné multifunkční chodníky s povrchem SmarSoft35

Varianta: 2020-B-2 č. nabídky: 167-2017-2020

obchodník: Martin Pospíšil tel:776 077 665 09.06.2020datum:

název položky p.j. jed. cena celkemmj.
9 082,00 Kč38,00 Kčdůkladné očištění plochy od nečistot m2 2391

14 818,00 Kč62,00 Kčpenetrace podkladu PU Primerem m2 2392
odplevelení a odstraanění zeminy u 
obrubníků

3 2 710,00 Kčkpl. 2 710,00 Kč1

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HIC l,6m v dané barevnosti

4

1 750,00 Kč 294 000,00 Kč168m2
3D vály na silnici - 2x oblouček vč.tvarování a 
materiálu

5 4 810,00 Kč 4 810,00 Kčkpl. 1
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Člověče nezlob se - malé - 
230x230cm

6
7 750,00 Kč 7 750,00 Kčks 1

3D Grafika z celoprobarveného EPDM 
(nejedná se o nástřik) - boule -50x22cm - 
herní prvkem - certifikováno dle ČSN EN 
1176-1

7

2 510,00 Kč 10 040,00 Kčks 4

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - skákací listy 1-88

8 890,00 Kč 8 890,00 Kčks 1

o
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Ještěrka 115x80cm9 • #• •

2 450,00 Kčks 2 450,00 Kč1

a •• ..• •• ••• •>• ••
• •• 
V*.*Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 

se o nástřik) - zrcadlo 410
.** . 
*.* 8 500,00 Kč 8 500,00 Kčks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - lajna středová - 80x8cm11

385,00 Kč 8 470,00 Kčks 22

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - parkoviště - 80x46cm12

535,00 Kč 535,00 Kčks 1
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - značení šipka oblouková - 
125cm

13
535,00 Kč 1 605,00 Kčks 3L



m +Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - auto sanitka - 120x75cm14 155

O o 4 350,00 KČ1 4 350,00 Kčks

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - auto hasiči - 120x75cm15

4 350,00 Kč4 350,00 Kčks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - auto policie - 120x75cm16

4 350,00 Kč4 350,00 Kčks
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - skákací panák hasič - 
250x85cm 

17
5 150,00 Kč5 150,00 Kčks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - přechod pro chodce - 
80x80cm 

18
9 480,00 Kč1 580,00 Kčks 6

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - semafor malý - 30x85cm19

5 400,00 Kč1 350,00 Kčks 4

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - housenka s čísly 1-10 - 400cm20

5 530,00 Kč5 530,00 Kčks 1
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - značení šipka dvojitá -
120cmx55cm___________________________
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - značka hlavní silnice - 
35x35cm

21
1 140,00 Kč570,00 Kčks 2

22
1 700,00 Kč850,00 Kčks 2

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - značení šipka odbočovací - 
75cm

23
530,00 Kč530,00 Kčks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - žába 110x95cm24

2 750,00 Kč2 750,00 Kčks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - kámen s písmenem - 
nepravidelný tvar 50cm ks.l.

25

3 990,00 Kč570,00 Kčks 7

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - kaňka realizovaná na místě26

4 820,00 Kč4 820,00 Kčks 1
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - značka dej přednost v jízdě 2 -
40x40cm_______________________________
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - značení čára křižovatky - 
100x57cm

27
650,00 Kč650,00 Kčks 1

28
250,00 Kč250,00 Kčks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - benzinová pumpa - 60x80cm29

1 250,00 Kč1 250,00 Kčks 1
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - housenka s písmeny A-J - 
400cm

30
5 050,00 Kč5 050,00 Kčks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - nerovnost na silnici - 40x40cm31

2 900,00 Kč1 450,00 Kčks 2



1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná

se o nástřik) - značka prudká zatáčka vlevo -

40x40cm

32

ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč1

doprava a režie spodní stavba Kč

doprava a režie umělý povrch 9 490,00 Kč

Cena celkem bez DPH 448 240,00 Kč

DPH 21% 94 130,40 Kč

Cena celkem vč. DPH 542 370,40 Kč

Navržená Barevnost:

mix světle zelená 70% a béžová

30%
cihlově červená 80%/ 20% béžová světle modrá

Grafický návrh:

Poznámky: razítko

INabídku vypracoval: Jana Jandová


